MOCKBA

Donuse Mo



MOCKBA

gﬂmﬁ/é QWJ’/ZM

Kapnayyo 13 cBeK/Ibl C KPEMOM U3 Tody
LllaBepMa c coeBbIM MACOM

BrHerpeT ¢ KBalleHOM KanycTom

CanaT 13 CBEeXXMX OBOLLLEW C TODY

CanaT c KMHOa 1 aBOKaao

JlncTba canaTa ¢ 3aneyeHHbIMM OBOLLAMM
CanaT OBOLLHOM MO-AoMallHEMY C ceMeYyKaMu
Ponn c 6aknaxaHoM M OPEXOBbIM COYCOM
DUPMEHHDbIM PO B ONypPLLE C CbIPOM TOdy

L ypsur Lomya

BaTtaT dpu ¢ cbipom

LUHMuenb 13 6aknaxkaHa c Pa3HOTPaBbeM
M TOMaTHbIM COYyCOM

CnareTrtn ¢ coeBbIM MaCoM "BoroHbese"
KapTodenb »apeHbin ¢ rpmbamm
KoTneTbl M3 KMHOA C TPUBHbBIM COYCOM
P130oTT0O C Kabaykamm

i

Cyn MMUHeCTpOHe
KpeM-cyn 13 6poKKonm
LLIn 13 KBaLLEHOM KamyCTbl C Gacosbio

7

A6M0UYHbIN rpaTeH
TypeLkasd lokMa
Me[LoBaga KOBPUXKKA C BANTEHOW KTHOKBOM

450
590
390
750
750
750
690
590
550

490
690

590
590
590
650

490
490
490

450
450
450



