

МОСКВА



Постное Меню

МОСКВА

Салаты и Закуски

Карпаччо из свеклы с кремом из тофу	450
Шаверма с соевым мясом	590
Винегрет с квашеной капустой	390
Салат из свежих овощей с тофу	750
Салат с киноа и авокадо	750
Листья салата с запеченными овощами	750
Салат овощной по-домашнему с семечками	690
Ролл с баклажаном и ореховым соусом	590
Фирменный ролл в огурце с сыром тофу	550

Горячие Блюда

Батат фри с сыром	490
Шницель из баклажана с разнотравьем и томатным соусом	690
Спагетти с соевым мясом "Болоньезе"	590
Картофель жареный с грибами	590
Котлеты из киноа с грибным соусом	590
Ризотто с кабачками	650

Супы

Суп минестроне	490
Крем-суп из брокколи	490
Щи из квашеной капусты с фасолью	490

Десерты

Яблочный гратен	450
Турецкая локма	450
Медовая коврижка с вяленой клюквой	450